04 - बानिकी 87२॥ 3,४५५७४२०/४५ २७७० रुपये एक लाख पिचयासी हजार पॉच है 

40 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण । ६5॥रा ; 

0.7.0. 5॥२॥0॥7 (६छशा 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

24 7? 49 240604404580323 27938 +8287५४0.009 62,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 

0 - बानिकी 5050#॥॥ 50रछा५ रुपये बासठ हजार नौ से 

0 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण े ; | | 

४३|४. 0/२६& (४06८ 

03 - प्रशासनिक व्यय - 
23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

22 72 49 240604व404580323 5 3+28790॥.005 62,900.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी ' रु 

0 - वानिकी २/४॥४ २4३० रुपये बासठ हजार नौ से